
UNIVERZII'I, I' t, I'IJZI-l
Broj: 0I-287-J\-lJ ,l.i l.O'l l

Tuzla, 72.0 I .2025.gtrci i nc

Na osnovu dlana 70. l,akona o javnin"r nabavkama BiII (<SluZbcni glasnik BiH) broj:39114 i
59122) i dlana 6.1. srar, (1) tadka r. Slatuta JU Univcrzitela u'l'uzli - predi5ieni tekst, a nakon
razmatranja Zapisnilia Kornisijc o prcgledu i ocjeni ponuda broj: 01-287-JN-7125 LOT1 od
09.01.2026^ gotiirrc. po plrnomodi Itektora Univerzitcta u'l'uzli, broj: 01-6591-14125 od
18.09.2025" goclinc. I)rrcktor za ekonomske posiove cionio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA

I
U Otvorenom postupku iavne nabavke svjeZeg juneieg mcsa i preradevina od govedeg i
juneieg mesa (1-O'1'l) za potrebe restorana Studentskog centra Univerziteta u Tuzli sa

sukcesivnonr ispuruliorn do 31.12.2026. godine, kao najpovoljniji ponudad izabranje ,,Dolar
company" cl.o.o. Kaicsiia, sa ponudenom ukupnom cijenom 72.998,00 KM bez PDV-a,
odnosno 85..-107.66 l(M sa PDV-om, te se istom dodjeljujc okvirni sporazum.

II
Ponuda ponLrclaia iz tadkc I ove Odluke zadovoljava svc uslovc postavljene u Tenderskoj
dokumentacr.ji. rc jc po svim elcmentima, ukljudujuii i ponudenu cijenu prihvatljiva za

Univerzitet Lr l'Lrzii.

TII
Ova OdlukiL sc objavljuje na internetskoj slrani LJnivcrziteta u Tuzli (www.untz.ba)
istovremeno s upu6ivanjem odluke ponucladima koji su udcstvovali u postupku javne nabavke.

O b r azlo Z e nj c
Univerzitet Li f iizli pohrenuo je otvoreni postupak za nabavku svjeZeg juneieg mesa i
preradevina od goi,'cclcg i junedcg mcsa (t,O'fl) za potrcbe restorana Studentskog centra
Univerzitcta ii l'uzii sa sukoesivnom isporukom do 31.12.2026. godine, broj:
01-287-JN-2125 LO'l'1 i LOT2 od 15.12.2025. godine, koji je objavljen na Portalu javnih
nabavki obavjcStcnjc broj: 795-1-1-211-3-200125 od 16.12.2025. godine, a saZetak u

,,SluZbenim nol inar"nli llil I" broj : 76125 od 19.12.2025. godinc i WEB stranici Univerziteta.
U ostavljenonr roku ponuclu.]e dostavio ponr-r<Iad .,I)olar company" d.o.o. Kalesija.
Komisija za .jar rrc rrabavke je preglcdom ponudc ponudaca ,.Doiar company" d.o.o. Kalcsija
utvrdila da ponucia satlrZi sve dokumcnte potrcbnc z.a clokazivanje kvalifikacionih uslova u
pogledu lidnc. tchniclic i prolesionalnc sposobnosti ponuclada, kao i druge dokumente koje je
ugovorni or"gern zal-rtjevao tenderskom dokumcntacijom, zbog dega je navedeni ponudai
ocijenjen kvalihkovanim za dobro izvr5enje posla, a njegova ponuda je po svim elementima
ocijenj ena plihvatlj i vom.
Obzirom da.ic pristigla szrmo jedna prihvatljiva ponuda, c-aukcija n4e zakazana.
Budu6i da ic ponLicla ponuclada ,.1)olar company" d.o.o. Kalesija prihvatljiva i da je u skladu
sa uslovima iz tcnclcrskc dokumentacije, to je Komisija prcdloZila da se navedenom ponudadu

dodijeli Okvinri sporazum za nabavku svjeZeg jr-rneieg mesa i preradevina od govedeg i
june6eg mesa (l.O l'7) 'za potrcbc restorana Studentskog centra Univerziteta u Tuzli sa

sukcesivnom isponrirorn do 31.12.2026. godine, u vrijcdnosti do 12.998,00 KM (bez PDV-a),
odnosno 85..107.(16 I(M (sa PDV-om). Robe ie se isporudivati u skladu sa potrebama
Univerzitcta po iskazanim iedinidnim cijenama u por-rudi ponudada.
Cijeneii izr.icseno. ie cinjcnicu da su u ovom postupku iavnc nabavke zadovoljeni svi principi
utvrdeni Zakonon"r o javnim nabavkama llill, po punomodi Itektora Univcrziteta u Tuzli,



Direktor za ekonomske poslove prihvatio je preporuku Komisije i odir-rcio kao r: dispozitivu
ove Odluke

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 'zalbaUlll,-u ptttcm ugovorog

organa Univerziteta u Tuzli u roku od desct (i0) dana od dana njenog pt'i.icnra. na adresu dr.

Tihomila Markovi6a br. 1.

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:
01-287-JN-7125 LOTI od 09.01 .2026. godinc

DOSTAVITI:
lx ponudadu
lx WEB portal
lxala


